be to praise only her own sons, and ready to yield to other

nations anything rather than renown; this Germany con-

fesses, where the common voice proclaims thee worthy of

the pontiff's chair; this France acknowledges, whose most

ment thus paid to Wolsey, these doc- exercises pre-required to that degree.'
tors being admitted freely and fully,' Life of Wolsey, p. 186.
' as if they had performed the usual
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Christian king of late declared, that he would prefer thee CHAP.V.

for his counsellor to half his realm; the Bohemians, the ^i" 11
".

Poles, "the nations of the isles," in fine the whole globe HU woria-

resounds thy fame, eisdem sane finibus quibus ortus et oc-
**

casus, tui nominis claritudo terminatur.
1 Felix tellus,' exclaims the orator in conclusion,

'

quae te Buiiock-s

i T T, <> T , ..,. peroration.
in lucem edidit; feliciores prmcipes, quibus accessisti; feh-

cissima respublica, quse talem moderatorem sortita est. Et
nos Cantabrigiarii non postremam sed vel primam felicitatis

partem videmur adepti, non solum quod huic nostrae acade-

miae tam impense faves, adeo ut nonnullos ejus alumnos huic

tuae nobilissimae adscripseris familiae, beneficiisque non medi-

ocribus cumulaveris
;
sed quod nos tua praesentia longe sua-

vissima ornare dignatus es, quod hunc tuum vultuni multo

gratiosissimum liceat intueri, hanc tuam celsitudinem am-
'

plecti; haud facile fuerit explicare quanto tripudio, quam
hilari vultu, quam ingenti laetitia, salientibus praecordiis, tui

adventus nuntios excepimus. Facilius fuerit cuipiam aesti-

mare quam nobis exprimere. Ipse vidisti quam exporrectis

frontibus, quam blando ac sereno vultu, quam incredibili

omnium applausu, certissimis non ficti pectoris testimoniis,

exceptus es. Hi parietes, hae columnae, haec subsellia, hoc

sacrum, hi omnes denique scholastici videntur mihi non

modo gestire sed et serio gloriari sese nobilitatos tali hospite.

Utinam haec nostra praecordia, has animi latebras, hos affectus,

istis tuis vivacissimis oculis introspicere posses; turn clare

deprehenderes, quam sinceriter, nullo asciticio colore, nullis

phaleris, nullo fuco, haec dicerentur. Ut enim opibus, aedium

magnificentia, supellectilis gloria, ab aliis superemur, nemini

concesserimus, hoc precati ut te propitium huic academiae, ut

omnibus solitus es, exhibeas patronum, Deus optimus maxi-

mus te in usus publicos quam diutissime conservet inco-

lumem 1
.'

The love of flattery must have been inordinate indeed in
,., i . i i-i 11 victims at the